Feuerwehr - Strassenturnier 2021

Endergebnis

Veranstalter: FF- Strallegg
Durchfihrer: Christoph Klaftenegger

Ort: Feuerwehrhaus Strallegg

Datum: 11.09.2021

Rang
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Mannschaft
ESV
Feuerwehr II
Beutelratten
Feuerwehr I
OvP
Blauen Flaschen
M&E Werkzeuge
OKB
Feitlclub II
Feitlclub I
DC Sound
FPO
Logahausa
Grasshopers
Motorenbuam
SCHMETTERIinge
Road Crew
SPO
Woasmoa
Theken-Proleten
Léschgruppe Pacher
Rum & Ehre
Dienstagsstuberl

Johann Haubenwaller Christoph Klaftenegger

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Spielergebnis

Lukas Ebner

(Schriftflihrer)



Finalspiele der Gruppensieger

Endergebnis
Veranstalter: FF- Strallegg
Durchfihrer: Christoph Klaftenegger
Ort: Feuerwehrhaus Strallegg
Datum: 11.09.2021
Rang Mannschaft
1 ESV
2 Feuerwehr II
3 Beutelratten
Johann Haubenwaller Christoph Klaftenegger
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)
Gruppe Griin
Endergebnis
Veranstalter: FF- Strallegg
Durchfthrer: Christoph Klaftenegger
Ort: Feuerwehrhaus Strallegg
Datum: 11.09.2021 bis 11.09.2021
Rang Mannschaft
1 Feuerwehr II
2 OovP
3 OKB
4 DC Sound
5 Logahausa
6 SCHMETTERIinge
7 Theken-Proleten
8 Rum & Ehre
Johann Haubenwaller Christoph Klaftenegger

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte
4

2
0

Punkte
14

Quote
1,909

0,867
0,600

Lukas Ebner

(Schriftflihrer)

Quote

3,605
1,701
1,464
1,155
0,851
0,673
0,440
0,331

Lukas Ebner

(Schriftfihrer)

+ -
42 22
26 30
24 40
+ -

137 38

114 67

101 69
97 84
80 94
72 107
48 109
40 121



Gruppe Rot

Endergebnis

Veranstalter: FF- Strallegg
Durchfiihrer: Christoph Klaftenegger

Ort: Feuerwehrhaus Strallegg

Datum: 11.09.2021 bis 11.09.2021

Rang
1
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Mannschaft

ESV

Feuerwehr I
M&E Werkzeuge
Feitlclub I
Motorenbuam
SPO

Woasmoa
Dienstagsstuberl

Johann Haubenwaller Christoph Klaftenegger

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Gruppe Blau

Endergebnis

Veranstalter: FF- Strallegg
Durchftihrer: Christoph Klaftenegger

Ort: Feuerwehrhaus Strallegg

Datum: 11.09.2021 bis 11.09.2021

Rang
1
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Mannschaft
Beutelratten

Blauen Flaschen
Feitlclub II

FPO

Grasshopers

Road Crew
Léschgruppe Pacher

Johann Haubenwaller Christoph Klaftenegger

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte
14

Punkte
8
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Quote
3,694

3,717
1,785
1,757
0,378
0,669
0,442
0,084

Lukas Ebner

(Schriftfihrer)

Quote
2,107

1,382
1,179
1,025
1,014
1,093
0,164

Lukas Ebner

(Schriftfiihrer)

+
181

171
116
123
48
83
53
16

+
118

94
92
83
74
82
22

49
46
65
70
127
124
120
190

56
68
78
81
73
75
134
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